
Uchwała Nr  XXVII/181/2009

Rady Gminy  Morzeszczyn

z dnia 30 grudnia 2009 roku

w sprawie zaciągnięcia kredytu.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  9  lit.  „c”  i  „d”  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami)

Rada Gminy  Morzeszczyn uchwala, co następuje:

§ 1

1.  Postanawia  się  zaciągnąć  przez  Gminę  Morzeszczyn  kredyt  na  pokrycie  niedoboru  budżetu 

występującego w ciągu roku  do wysokości 200.000 zł na okres  do 31 grudnia 2010 roku.

2.  Kredyt  zostanie  przeznaczony  na  spłatę  zaciągniętego  kredytu  na  pokrycie  występującego 

niedoboru budżetu gminy w 2009 roku.

§ 2

Powyższe zobowiązanie spłacone zostanie z dochodów własnych gminy.

§ 3

Upoważnia się Wójta Gminy Morzeszczyn do:

− ustalenia zasad i warunków, na których kredyt będzie udzielony przez bank prowadzący obsługę 

gminy,

− podpisania umowy kredytowej.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Gminy

Katarzyna Bandźmiera



U Z A S A D N I E N I E

 W roku 2009, z uwagi na niewykonane dochody gmina nie ma  możliwości spłacenia do 

końca roku kredytu na pokrycie występującego niedoboru w ciągu roku. W przypadku, kiedy w 

ciągu roku  wystąpią  ograniczone  możliwości  uzyskania  dochodów własnych  wówczas  w celu 

zapewnieniem płynności finansowej  gminy zasadne będzie  korzystania z kredytu bankowego.


